OFÍCIO VEREADOR n° 556/2015
São Roque, 10 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de agilizar a execução de serviços de remoção dos restos de árvore caída na Rua Dom Pierino Crispiático - Bairro do Carmo.
Esta solicitação se faz necessária, pois a árvore teve sua queda no asfalto por ocasião dos ventos fortes e chuvas constantes, conforme pode ser observado nas fotos anexas, e seus galhos se encontram na estrada atrapalhando o trânsito. Isto justifica o pedido de remoção dos restos de galhos da referida árvore.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 09:47:02 01578/2015
/mlsc